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Unterkunftsverzeichnis Kiistenweg/Camino del Norte

Name, Anschrift

Zahl Betten,

Zahl Zimmer

Preis
(pro
Perso

n)

Offnungs-
zeiten Tag

Offnungs-
zeiten Jahr

Besonderes?

(Seite 1)

Telefon Empfehlung?

0
3,7
12,2
6
4,8
12,9

53
13
4,7
18
7,2
11,3
6,7
10
10,5
13

10,5
11,2
15
7,5
10

7,4
23

Art der

Herberge
Irun Offentlich
Hondarribia Touristis.
Pasaia Offentlich
Ulia Privat
Offentlich
Orio Privat
Zarautz Jugendh.
Askizu Privat
Zumaia Privat
Deba Offentlich
Arnope Privat
Markina-Xem.  Privat
Zenarruza Kloster
Mendata Touristis.
Gernika Jugendh.
Eskerika Privat
Lezama Offentlich
Bilbao Jugendh.

Bilbao Hostel
Bilbao Pension

Portugalete Pension
Pobena Offentlich
CastroUrdiales  Pension
Islares Camping
Liendo Offentlich
Laredo Privat
Santona Privat
Gliemes Offentlich

Alberge municipal

Capitan Tximista

Eremita de Santa Ana

Los doce tribus

Donostia Albergue, Ondarreta 8
Herberge San Martin bei Rosa
an der Strale GI-2633

Agote Haundi

Villa Luz, Nr. 3

Im Bahnhof

Private Herberge

Alberge Intxauspe

Kloster Zenaruzza

Am Ortsanfang rechts
Jugendherberge

Etwas abgelegenes Steinhaus
Modernes Gebdude

Albergue Bilbao Aterpetxea
Ganbara Hostel, Prim 13

Viele Pensionen in der Altstadt
La Guia,Calle Virgen de la Guiad
In einer ehemaligen Schule
Pension La Marina
Campingplatz mit Hitten
Offentl. Herberge nahe Kirche
Buen Pastor Franziskanerherb.
Hausnr. 1, nahe zentral. Platz

Albergue del Abuelo Peuto

26, 6
40,3
14,2
12,2

ca. 100, 10
20,2
k.A.
12,6,DZ
20,3
56,5
32,2
20,1,EZ,DZ
12,1
36,1
k.A.

16, 4, DZ
20,1
k.A.
62,13
Dz

Dz

22,1

Dz

Dz

16, 2
20,5
24,4
70,12

Spende
17-19€
Spende
Spende
13-20€
10€
15-22€
15€
12€
5¢€
13 €
12 €
Spende
7€
17-19€
15€
Spende
16 €
17,50 €
20€
ab 16€
Spende
ab 15€
10€
8€
13 €
10€
Spende

16-22 Uhr
k.A.

16-22 Uhr
immer

ab 15 Uhr
immer
immer
immer
immer
12-22 Uhr
immer
immer
immer
immer

ab 15 Uhr
15-20 Uhr
15-22 Uhr
immer
immer
immer
immer
15-22 Uhr
immer

ab 9 Uhr
immer
immer

ab 12 Uhr

immer

Ostern-Sep
ganzjahrig
Apr-Okt
ganzjahrig
Mai-Sep
ganzjahrig
Winter anr.
ganzjahrig
ganzjahrig
ganzjahrig
ganzjahrig
ganzjahrig
ganzjahrig
Apr-Okt
ganzjahrig
Apr-Okt
Jun-Sep
ganzjahrig
ganzjahrig
ganzjahrig
ganzjahrig
Mai-Sep
ganzjahrig
Apr-Sep
ganzjahrig
ganzjahrig
ganzjahrig
ganzjahrig

Kiiche, Frihstick

Frihst. inkl., Menl 8-10€, Garten
Waschmaschine, Wascheschl.
christl. Gemeinschaft, Essen
Frihs. inkl.,Essenstipp:Bar Pepe
Abendessen 10€, Kiche, Garten

oft belegt, Waschmaschine

Fruhst. inkl., Meni 10€, Waschm.

Halbpension 25€, Kiiche, Garten
Waschmaschine, Trockner

Meni 12€,Abholung in Deba opt.
Frih & Meni opt., Abholung opt.
Abendessen moglich
Menu10€,in Bar Schlussel holen
Fruhst. inkl., Waschm., Trockner
Frihst. 3€, Meni 10€, Garten
Waschm., Trockner, Mikrowelle
Fruhst. Inkl, Wasch., Trockn., @
zentral,junge Leute,inkl.Frih.,@
nah am Weg, Guggenheim, Bars
gepflegt, viele dt. Pilger
Aufenthaltsraum, kleiner Garten
nahe am Zentrum

Blockhitte, Meni opt.,strandnah
Schliissel in Rathaus/Bar holen
schdone Atmosphare, Waschm.
Frhst. inkl, Kiiche, Waschm.

Kult, Vortrag & zusammen essen

635743774 ok

943 643 884

943 341 556

943327 983

943 310 268

617 118 689 _
943 415 134 ok

943 140 455

943 862 747

k.A.

655 459 769

652 770 889

946 164 179

946 257 204 ok

944 650 775 ok

696 453 582 _
630536 137 ok

944 270 054 ok

944 053 93( ok
Touri-Info -
944 837 530

k.A. ok

659 536 128 ok

942 863 152 ok

942 643 007 ok

942 606 288 _
942 661 952 ok

942 621122 _


https://jakobsweg-kuestenweg.com/kuestenweg-etappe-2-pasaia-san-sebastian/
https://jakobsweg-kuestenweg.com/kuestenweg-etappe-10-lezama-bilbao/
https://jakobsweg-kuestenweg.com/2015/03/27/albergue-guemes/
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D\llst:?::tlrt::‘ Art der Name, Anschrift Zahl B.etten, l:":: ('.')f-fnungs- ('.')ffnungs- Besonderes? Telefon Empfehlung?
pe Herberge Zahl Zimmer R zeiten Tag zeiten Jahr

Santander Pension Hostal San Fernando, 16, 1° 12,6 immer ganzjahrig  schone Zimmer, zentral, ruhig, @ 942 371984
15 Boo de Piélag.  Privat Nahe der Bahnhaltestelle 16, 3, DZ 12 € immer ganzjahrig  Frihst. Inkl, Men( 10€, Garten 680 620 073
13 Requejada Offentlich Gegeniiber Bar le Puerto 12,2 5€ immer ganzjahrig  Anmeldung in Bar, Essen opt. 622 429 766
10,1 Santillana d.M. Offentlich Hinter Musuem Jesus Otero 16,2 6 € ab 16 Uhr  ganzjahrig  Zentral, Wascheschleuder, klein 942 840 198
12,2 Cébreces Privat Erstes Haus rechts im Or 12,3 15€ immer Apr-Okt Frihst. Inkl., Meni geplant, @ 620437 962
10,3 Comillas Offentlich La Pena 20,1 5¢€ immer Apr-Okt Mikrowelle, Waschm., Trockn. 942 722 591
15 San Vicente Offentlich El Galeon 44,2 10€ 13.30-22 Uhr ganzjahrig ~ Schone Lage, Frihst. Inkl. 942 715 349
8,1 Serdio Pension Pension El Corralucu Dz 20€ immer ganzjahrig  Frihstick inkl, Meni opt. 942 718 566
9,7 Colombres Pension Pension Oyambre Dz 12 € immer Apr-Okt super Preis/Leistungsverhaltnis 985412 242
10,5 Pendueles Privat Aves de Paso 14,1 Spende 14-22 Uhr  Mar-Nov schone Atmosph., Essen opt., @ 617 160 810
13,8 Llanes Offentlich La Portilla 48,8, D2 10-15€ immer Apr-Sep Anmeldung in zugehdrig. Hotel 985 401 466
16,6 Villahormes Touristis.  Touristische Herberge 24,1 10-12€ immer Winter anr. Waschm., Trockner, Kiiche 671 692 095
15,3 Ribadesella Jugendh. Rob.Frasinelli,Str.Ricardo Cangas 50, 6 12-14€ immer ganzjahrig  direkt am Strand, Kiiche, Wasch. 985 861 105
17,3 Lalsla Offentlich  Offentl. Herberge 25,1 5€ immer ganzjahrig  Schlissel abholen,Kiiche,Garten 985 852 005
21 Villaviciosa Pension  Café y Hostal Sol, Calle Sol 27 Dz 20-30€ immer ganzjahrig  nah am Weg, oft voll 985 891 130
22,4 Deva Camping  Hutten auf dem Campingplatz 36,6 5€ immer ganzjahrig  Meni 10€, Waschm., Trockner 985 133 848
7,9 Pension Pension Gonzales, San Bernardo 12,6 12-15€ immer ganzjahrig  sehr freundlich, zentral 985 355 863
24,6 Avilés Offentlich Calle de la Magdalena 1 66, 3 5€ immer ganzjahrig  ernlchternd, zentral, Waschm. 985 547 638
22,8 Esteban de Pra. Jugendh. Rotes Haus direkt am Hafen 28,7 13 € immer ganzjahrig  Abholung opt., Menii opt. 985 580 293
18 Soto de Luina  Pension Hostal Paulino Dz 25-30€ immer ganzjahrig  Anmeldung im Hotel Vieja del S. 985 596 038
23 Cadavedo Privat Covi y Peter,an Bar El Sal. rechts 8,2 10€ immer Ostern-Okt Kleiner Garten, zentral 609 513 247
15 Luarca Privat Gegeniber Hotel Villa de Luarca 22,1 10€ immer Apr-Okt neu,zentral,Mikrow.,Waschm.,@ 660 819 434
15 Pinera Offentlich In Dorschule Escuella Nacional 22,1 5€ immer ganzjahrig  etwas alt, Schliissel in Ort holen 985472171
15,3 La Caridad Offentlich Offentl. Herberge 18,1 5€ 11-22 Uhr  ganzjahrig  renoviert, Mikrow., Aufenthalts. 685 154 405
10,5 Tapia de Casar. Offentlich Calle San Martin, direkt am Meer 30, 2 Spende immer ganzjahrig  Standort super, Schlissel holen 660 689 228
13,2 C)ffentlich Im Park am Meer, nahe Briicke 12,1 6€ immer ganzjahrig  oft voll,Schlissel in Telefonze. 659 942 159
7,5 Vilela Offentlich  Gelbes Haus 34,1 5€ immer ganzjahrig  keine Heizung, kleiner Ort nur 982 137 629

16 San Justo Offentlich Offentl. Herberge in alter Schule 14,4 Spende immer ganzjahrig  Schlissel in nahegelegener Bar 630329 028
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Besonderes? Telefon

Empfehlung?

D\ilst::r::ti:t::n Art der Name, Anschrift Zahl B.etten, l:;: ('.')f.fnungs- ('.')ffnungs-
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51 Vilanovade L.  Offentlich Offentl. Herberge 20,3 6€ 13-22 Uhr  ganzjdhrig
8,8 Mondonedo Offentlich Rechts neben Kirche 24,2 6€ immer ganzjahrig
16,5 Gontan Offentlich in ehemal. Schule neben Kirche 24,1 6 € ab 13 Uhr  ganzjahrig
19,4 Vilalba Offentlich  Auffallendes Haus, 1km vor Ort 44,2 6€ ab 13 Uhr  ganzjdhrig
22 Baamonde Offentlich Offentl. Herberge 94,2 6€ ab13 Uhr  ganzjihrig
15 Miraz Privat Kreuzung links an Bar vorbei 26,1 8€ 15-22.30 Uhr Ostern-Okt
25,7 Sobrado d. M.  Kloster Gut sichtbar vom Weg 130,9 6 € 16.30-19 Uhr ganzjahrig
10,5 Boimorto Offentlich Offentl. Herberge nahe See 33,3 6€ 13-22 Uhr  ganzjihrig
11,8 Arzla Privat Alberge Ultreia 56, 3 10€ immer Mar-Okt
3,8 Hinter Arzla Privat An Monolith 32,5km 800m n.links 30, 6 10€ 13-22.30 Uhr Mar-Okt
13 Santa Irene Privat Private Herberge in Bauernhaus 15,2 13 € 12-22 Uhr  Apr-Okt
19,6 Monte de Gozo Offentlich Nahe Denkmal durchs Tor 400, 40 6 € 13-22 Uhr  ganzjdhrig
4,2 Privat La Salle 22,5,DZ 17-19 € immer ganzjahrig

Modern, Kiiche

Kuiche,schon, aber ohne Heizung
Kl. Kiiche, Terasse

modern,Licht am Elektroschrank
Garten, Kamin, Kliche

kaum Verpflegungsmoglichkeit
Tolle Atmosphare, zentral
Kiche, Aufenthaltsr, Bar in Nahe
Kliche, Garten, Men, Fruhst., @
modern, gemiitlich, ruhig, Bar
teure MendUs, Garten, Waschm.
sehr groB, Kiiche, Waschm., @
zentral zw. Kathedrale & Busbhf

652 186 731
982 507 040
628 738 374
982525911
628 250 323
982 194 933
649 671753
638 392 024
981500471
648 404 780
981511 000
981558 942
981 585 667

ok
ok
ok
ok
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