

Unterkunftsverzeichnis Küstenweg/Camino del Norte

(Seite 1)

Distanz in Km von letzter Herberge	Ort	Art der Herberge	Name, Anschrift	Zahl Betten, Zahl Zimmer	Preis (pro Person)	Öffnungs- zeiten Tag	Öffnungs- zeiten Jahr	Besonderes?	Telefon	Empfehlung?
0	Irun	Öffentlich	Alberge municipal	26, 6	Spende	16-22 Uhr	Ostern-Sep	Küche, Frühstück	635 743 774	ok
3,7	Hondarribia	Touristis.	Capitan Tximista	40, 3	17-19€	k.A.	ganzjährig	Frühst. inkl., Menü 8-10€, Garten	943 643 884	super
12,2	Pasaia	Öffentlich	Eremita de Santa Ana	14, 2	Spende	16-22 Uhr	Apr-Okt	Waschmaschine, Wäscheschl.	943 341 556	super
6	Ulia	Privat	Los doce tribus	12, 2	Spende	immer	ganzjährig	christl. Gemeinschaft, Essen	943 327 983	super
4,8	San Sebastian	Öffentlich	Donostia Albergue, Ondarreta 8	ca. 100, 10	13-20€	ab 15 Uhr	Mai-Sep	Frühs. inkl.,Essenstipp:Bar Pepe	943 310 268	ok
12,9	Orio	Privat	Herberge San Martin bei Rosa	20, 2	10€	immer	ganzjährig	Abendessen 10€, Küche, Garten	617 118 689	super
8	Zarautz	Jugendh.	an der Straße GI-2633	k.A.	15-22€	immer	Winter anr.	oft belegt, Waschmaschine	943 415 134	ok
6	Askizu	Privat	Agote Haundi	12, 6, DZ	15€	immer	ganzjährig	Frühst. inkl., Menü 10€, Waschm.	943 140 455	super
5,3	Zumaia	Privat	Villa Luz, Nr. 3	20, 3	12€	immer	ganzjährig	Halbpension 25€, Küche, Garten	943 862 747	super
13	Deba	Öffentlich	Im Bahnhof	56, 5	5€	12-22 Uhr	ganzjährig	Waschmaschine, Trockner	k.A.	ok
4,7	Arnope	Privat	Private Herberge	32, 2	13 €	immer	ganzjährig	Menü 12€,Abholung in Deba opt.	655 459 769	super
18	Markina-Xem.	Privat	Alberge Intxauspe	20, 1, EZ, DZ	12€	immer	ganzjährig	Früh & Menü opt., Abholung opt.	652 770 889	super
7,2	Zenarruza	Kloster	Kloster Zenaruzza	12, 1	Spende	immer	ganzjährig	Abendessen möglich	946 164 179	super
11,3	Mendata	Touristis.	Am Ortsanfang rechts	36, 1	7€	immer	Apr-Okt	Menü10€,in Bar Schlüssel holen	946 257 204	ok
6,7	Gernika	Jugendh.	Jugendherberge	k.A.	17-19€	ab 15 Uhr	ganzjährig	Frühst. inkl., Waschm., Trockner	944 650 775	ok
10	Eskerika	Privat	Etwas abgelegenes Steinhaus	16, 4, DZ	15 €	15-20 Uhr	Apr-Okt	Frühst. 3€, Menü 10€, Garten	696 453 582	super
10,5	Lezama	Öffentlich	Modernes Gebäude	20, 1	Spende	15-22 Uhr	Jun-Sep	Waschm., Trockner, Mikrowelle	630 536 137	ok
13	Bilbao	Jugendh.	Albergue Bilbao Aterpetxea	k.A.	16€	immer	ganzjährig	Frühst. Inkl, Wasch., Trockn., @	944 270 054	ok
0	Bilbao	Hostel	Ganbara Hostel, Prim 13	62, 13	17,50€	immer	ganzjährig	zentral,junge Leute,inkl.Früh.,@	944 053 930	ok
0	<u>Bilbao</u>	Pension	Viele Pensionen in der Altstadt	DZ	20 €	immer	ganzjährig	nah am Weg, Guggenheim, Bars	Touri-Info	super
10,5	Portugalete	Pension	La Guia,Calle Virgen de la Guia4	DZ	ab 16€	immer	ganzjährig	gepflegt, viele dt. Pilger	944 837 530	super
11,2	Pobena	Öffentlich	In einer ehemaligen Schule	22, 1	Spende	15-22 Uhr	Mai-Sep	Aufenthaltsraum, kleiner Garten	k.A.	ok
15	CastroUrdiales	Pension	Pension La Marina	DZ	ab 15€	immer	ganzjährig	nahe am Zentrum	659 536 128	ok
7,5	Islares	Camping	Campingplatz mit Hütten	DZ	10€	ab 9 Uhr	Apr-Sep	Blockhütte, Menü opt.,strandnah	942 863 152	ok
10	Liendo	Öffentlich	Öffentl. Herberge nahe Kirche	16, 2	8€	immer	ganzjährig	Schlüssel in Rathaus/Bar holen	942 643 007	ok
7	Laredo	Privat	Buen Pastor Franziskanerherb.	20, 5	13€	immer	ganzjährig	schöne Atmosphäre, Waschm.	942 606 288	super
7,4	Santona	Privat	Hausnr. 1, nahe zentral. Platz	24, 4	10€	ab 12 Uhr	ganzjährig	Frühst. inkl, Küche, Waschm.	942 661 952	ok
23	Güemes	Öffentlich	Albergue del Abuelo Peuto	70, 12	Spende	immer	ganzjährig	Kult, Vortrag & zusammen essen	942 621 122	super



Unterkunftsverzeichnis Küstenweg/Camino del Norte

(Seite 2)

Distanz in Km von letzter Herberge	Ort	Art der Herberge	Name, Anschrift	Zahl Betten, Zahl Zimmer	Preis (pro Person)	Öffnungs- zeiten Tag	Öffnungs- zeiten Jahr	Besonderes?	Telefon	Empfehlung?
15	Santander	Pension	Hostal San Fernando, 16, 1°	12, 6	ab 15€	immer	ganzjährig	schöne Zimmer, zentral, ruhig,@	942 371 984	super
15	Boo de Piélag.	Privat	Nahe der Bahnhaltestelle	16, 3, DZ	12€	immer	ganzjährig	Frühst. Inkl, Menü 10€, Garten	680 620 073	super
13	Requejada	Öffentlich	Gegenüber Bar le Puerto	12, 2	5€	immer	ganzjährig	Anmeldung in Bar, Essen opt.	622 429 766	ok
10,1	Santillana d.M.	Öffentlich	Hinter Musuem Jesus Otero	16, 2	6€	ab 16 Uhr	ganzjährig	Zentral, Wäscheschleuder, klein	942 840 198	super
12,2	Cóbreces	Privat	Erstes Haus rechts im Or	12, 3	15€	immer	Apr-Okt	Frühst. Inkl., Menü geplant, @	620 437 962	super
10,3	Comillas	Öffentlich	La Pena	20, 1	5€	immer	Apr-Okt	Mikrowelle, Waschm., Trockn.	942 722 591	ok
15	San Vicente	Öffentlich	El Galeon	44, 2	10€	13.30-22 Uhr	ganzjährig	Schöne Lage, Frühst. Inkl.	942 715 349	ok
8,1	Serdio	Pension	Pension El Corralucu	DZ	20 €	immer	ganzjährig	Frühstück inkl, Menü opt.	942 718 566	super
9,7	Colombres	Pension	Pension Oyambre	DZ	12€	immer	Apr-Okt	super Preis/Leistungsverhältnis	985 412 242	super
10,5	Pendueles	Privat	Aves de Paso	14, 1	Spende	14-22 Uhr	Mär-Nov	schöne Atmosph., Essen opt., @	617 160 810	super
13,8	Llanes	Öffentlich	La Portilla	48, 8, DZ	10-15€	immer	Apr-Sep	Anmeldung in zugehörig. Hotel	985 401 466	ok
16,6	Villahormes	Touristis.	Touristische Herberge	24, 1	10-12€	immer	Winter anr.	Waschm., Trockner, Küche	671 692 095	ok
15,3	Ribadesella	Jugendh.	Rob.Frasinelli,Str.Ricardo Cangas	50, 6	12-14€	immer	ganzjährig	direkt am Strand, Küche, Wasch.	985 861 105	super
17,3	La Isla	Öffentlich	Öffentl. Herberge	25, 1	5€	immer	ganzjährig	Schlüssel abholen, Küche, Garten	985 852 005	ok
21	Villaviciosa	Pension	Café y Hostal Sol, Calle Sol 27	DZ	20-30€	immer	ganzjährig	nah am Weg, oft voll	985 891 130	ok
22,4	Deva	Camping	Hütten auf dem Campingplatz	36, 6	5€	immer	ganzjährig	Menü 10€, Waschm., Trockner	985 133 848	ok
7,9	Gijón	Pension	Pension Gonzales, San Bernardo	12, 6	12-15€	immer	ganzjährig	sehr freundlich, zentral	985 355 863	super
24,6	Avilés	Öffentlich	Calle de la Magdalena 1	66, 3	5€	immer	ganzjährig	ernüchternd, zentral, Waschm.	985 547 638	ok
22,8	Esteban de Pra.	Jugendh.	Rotes Haus direkt am Hafen	28, 7	13 €	immer	ganzjährig	Abholung opt., Menü opt.	985 580 293	ok
18	Soto de Luina	Pension	Hostal Paulino	DZ	25-30€	immer	ganzjährig	Anmeldung im Hotel Vieja del S.	985 596 038	ok
23	Cadavedo	Privat	Covi y Peter,an Bar El Sal. rechts	8, 2	10€	immer	Ostern-Okt	Kleiner Garten, zentral	609 513 247	ok
15	Luarca	Privat	Gegenüber Hotel Villa de Luarca	22, 1	10€	immer	Apr-Okt	neu, zentral, Mikrow., Waschm., @	660 819 434	ok
15	Pinera	Öffentlich	In Dorschule Escuella Nacional	22, 1	5€	immer	ganzjährig	etwas alt, Schlüssel in Ort holen	985 472 171	ok
15,3	La Caridad	Öffentlich	Öffentl. Herberge	18, 1	5€	11-22 Uhr	ganzjährig	renoviert, Mikrow., Aufenthalts.	685 154 405	ok
10,5	Tapia de Casar.	Öffentlich	Calle San Martin, direkt am Meer	30, 2	Spende	immer	ganzjährig	Standort super, Schlüssel holen	660 689 228	super
13,2	Ribadeo	Öffentlich	Im Park am Meer, nahe Brücke	12, 1	6€	immer	ganzjährig	oft voll,Schlüssel in Telefonze.	659 942 159	super
7,5	Vilela	Öffentlich	Gelbes Haus	34, 1	5€	immer	ganzjährig	keine Heizung, kleiner Ort nur	982 137 629	ok
16	San Justo	Öffentlich	Öffentl. Herberge in alter Schule	14, 4	Spende	immer	ganzjährig	Schlüssel in nahegelegener Bar	630 329 028	ok

Tunterkunftsverzeichnis Küstenweg/Camino del Norte (Seite 3)

Distanz in Km von letzter Herberge	Ort	Art der Herberge	Name, Anschrift	Zahl Betten, Zahl Zimmer	Preis (pro Person)	Öffnungs- zeiten Tag	Öffnungs- zeiten Jahr	Besonderes?	Telefon	Empfehlung?
5,1	Vilanova de L.	Öffentlich	Öffentl. Herberge	20, 3	6€	13-22 Uhr	ganzjährig	Modern, Küche	652 186 731	ok
8,8	Mondonedo	Öffentlich	Rechts neben Kirche	24, 2	6€	immer	ganzjährig	Küche, schön, aber ohne Heizung	982 507 040	ok
16,5	Gontan	Öffentlich	in ehemal. Schule neben Kirche	24, 1	6€	ab 13 Uhr	ganzjährig	Kl. Küche, Terasse	628 738 374	ok
19,4	Vilalba	Öffentlich	Auffallendes Haus, 1km vor Ort	44, 2	6€	ab 13 Uhr	ganzjährig	modern,Licht am Elektroschrank	982 525 911	ok
22	Baamonde	Öffentlich	Öffentl. Herberge	94, 2	6€	ab 13 Uhr	ganzjährig	Garten, Kamin, Küche	628 250 323	ok
15	Miraz	Privat	Kreuzung links an Bar vorbei	26, 1	8€	15-22.30 Uhr	r Ostern-Okt	kaum Verpflegungsmöglichkeit	982 194 933	ok
25,7	Sobrado d. M.	Kloster	Gut sichtbar vom Weg	130, 9	6€	16.30-19 Uhr	r ganzjährig	Tolle Atmosphäre, zentral	649 671 753	super
10,5	Boimorto	Öffentlich	Öffentl. Herberge nahe See	33, 3	6€	13-22 Uhr	ganzjährig	Küche, Aufenthaltsr, Bar in Nähe	638 392 024	ok
11,8	Arzúa	Privat	Alberge Ultreia	56, 3	10€	immer	Mär-Okt	Küche, Garten, Menü, Frühst., @	981 500 471	ok
3,8	Hinter Arzúa	Privat	An Monolith 32,5km 800m n.links	30, 6	10€	13-22.30 Uhr	r Mär-Okt	modern, gemütlich, ruhig, Bar	648 404 780	super
13	Santa Irene	Privat	Private Herberge in Bauernhaus	15, 2	13€	12-22 Uhr	Apr-Okt	teure Menüs, Garten, Waschm.	981 511 000	ok
19,6	Monte de Gozo	Öffentlich	Nahe Denkmal durchs Tor	400, 40	6€	13-22 Uhr	ganzjährig	sehr groß, Küche, Waschm., @	981 558 942	ok
4,2	Santiago d. C.	Privat	La Salle	22, 5, DZ	17-19€	immer	ganzjährig	zentral zw. Kathedrale & Busbhf	981 585 667	super